
CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZA în COASTA DUNLOP 201 4
Etapa I "Cupa Gorjului" Ranca

Clasament Antrenamente Cronometrate 17/05/14
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Poz Nr Pilot Automobil G C

Ranca

Timp mansa 
1

Timp 
realizat

Ecart  I-
ul

Ecart 
prec

Timp mansa 
2

Timp mansa 
3

1 1 Hora Lucien Lola B99/50 D  2:40,241 112.89 km/h -2:51,980 2:40,241
2 2 Zaberca Ovidiu Mitsubishi Lancer Evo 8. H 4 3:17,3002:47,277 07,036 07,0362:47,277 2:48,904

3 69 Battocchi Armando Ferrari H 4 3:18,8892:49,963 09,722 02,6862:57,015 2:49,963
4 3 Radut Lucian Mitsubishi Lancer Evo H 4 3:09,341(+10)2:51,834 11,593 01,8712:55,998 2:51,834
5 7 Andronic Paul Mitsubishi Lancer Evo 9 H 4 3:25,4032:52,883 12,642 01,0492:59,930 2:52,883
6 101 Dragnea Alexandru Cosmin Mitsubishi Lancer Evo A 4 3:16,2142:58,390 18,149 05,5072:58,390
7 6 Stan Eduard Subaru Impreza H 4 3:28,9852:59,267 19,026 00,8773:05,095 2:59,267
8 88 Ciobotaru Ciprian Mitsubishi Lancer Evo 9 N 4 3:13,3233:01,256 21,015 01,9893:03,995 3:01,256
9 24 Iliescu Adrian Mitsubishi Lancer Evo 9 A 4 3:05,256(+2)3:01,361 21,120 00,105 3:01,361
10 11 Padurean Mircea Volkswagen Golf 4 H 2  3:01,492 21,251 00,1313:01,492
11 46 Savu Marius Liviu Mitsubishi Lancer Evo 8 A 4 3:11,1263:04,930 24,689 03,4383:06,812 3:04,930
12 84 Rudeanu Ioan Andrei Mitsubishi Lancer Evo A 4  3:06,348 26,107 01,4183:13,582 3:06,348
13 61 Ionescu Adrian Mitsubishi Lancer Evo 9 N 4 3:06,9773:06,977 26,736 00,6293:07,632

14 44 Mirea Alexandru Renault Clio H 2 3:16,4593:07,110 26,869 00,1333:07,110 3:51,349

15 90 Cuzma Bogdan Renault Clio RS H 2 3:23,4823:08,247 28,006 01,1373:11,087 3:08,247
16 53 Radulescu Cristian Mitsubishi Lancer Evo 8 A 4 3:20,4923:09,117 28,876 00,8703:10,677 3:09,117
17 66 Nicolae Ion BMW M3 H 4  3:10,785 30,544 01,6683:19,100 3:10,785
18 110 Rusea Bogdan Dacia Logan H 1 3:31,6423:13,652 33,411 02,8673:14,012 3:13,652
19 62 Dumitrescu Silviu Citroen C2 S1600 H 2 3:49,8383:14,033 33,792 00,3813:21,505 3:14,033
20 55 Minea Bogdan VW Golf 3 H 3 3:57,6653:16,211 35,970 02,1783:45,897 3:16,211
21 401 Manole Mihai Peugeot 208 R2 A 1 3:19,6963:16,975 36,734 00,7643:18,081 3:16,975
22 28 Protesaru Lucian Subaru Impreza A 4  3:17,005 36,764 00,0303:21,868 3:17,005
23 120 Beldie Mihai BMW 120d H 3 3:34,3833:18,862 38,621 01,8573:22,528 3:18,862
24 113 Prepelita Dan Sorin Mitsubishi Lancer Evo 8 N 4 3:20,7753:19,028 38,787 00,1663:20,420 3:19,028
25 29 Ghinea Emil Renault Clio V6 Trophy H 3 3:43,1693:19,928 39,687 00,9003:19,928
26 205 Tontsch Eduard BMW 2002 I2 B3 3:20,9623:20,962 40,721 01,0343:28,426 3:21,133

27 72 Ungureanu Bogdan Skoda Fabia TDI H 3 3:34,1433:21,081 40,840 00,1193:25,025 3:21,081
28 445 Dumitru Dragos Fiat Uno H 3 3:27,5883:21,094 40,853 00,0133:28,559 3:21,094
29 45 Sotingeanu Adrian Subaru Impreza A 4 3:21,3263:21,326 41,085 00,232 

30 81 Opritoiu Aurelian Cosmin Suzuki Swift GTI H 1 3:43,5683:22,814 42,573 01,4883:22,814
31 70 Melzer Hermann Skoda H 3 3:36,7753:24,415 44,174 01,6013:28,682 3:24,415
32 73 Rizea Ionita Alin Honda CRX H 1 4:16,0833:29,225 48,984 04,8103:31,312 3:29,225
33 127 Romas Octavian Honda Civic EG H 1 3:54,7363:30,339 50,098 01,1143:31,473 3:30,339
34 33 Lopazan Lucian Razvan Seat Ibiza H 3 4:04,4633:30,490 50,249 00,1513:35,731 3:30,490
35 197 Olteanu Marin Renault Clio A 2 3:39,5383:31,240 50,999 00,7503:32,406 3:31,240
36 444 Ene Laurentiu Gabriel Renault Clio H 2 3:44,9623:31,935 51,694 00,6953:32,776 3:31,935
37 215 Graef Gunther BMW 1602 I1 A2 3:33,0493:33,049 52,808 01,114 

38 411 Gheorghe Horia Ioan Citroen Saxo VTS N 1 3:38,3103:33,990 53,749 00,9413:33,990
39 155 Fota Nicusor Peugeot 106 H 1 3:50,4513:35,374 55,133 01,3843:35,374
40 31 Stanciu Valentin Renault Clio H 2 3:54,9473:38,941 58,700 03,5673:38,941
41 227 Ghigea Catalin Cedric MG C GT I1 A4 4:55,4703:39,089 58,848 00,1483:43,113 3:39,089
42 71 Troanca Alin Ioan Citroen Saxo VTS N 1 3:43,9913:41,537 1:01,296 02,4483:43,819 3:41,537
43 499 Petrescu Bogdan VW Golf 1 Berg Cup H 2 3:43,0543:43,054 1:02,813 01,5173:44,750 3:48,388(+2)

44 56 Marinescu Andrei Opel Kadett H 2 3:50,8743:43,242 1:03,001 00,1883:43,791 3:43,242
45 270 Comsa Marian Innocenti Mini I1 A1 3:47,404 1:07,163 04,1623:47,404
46 198 Asmarandei Ionel Citroen Saxo A 1 3:48,6543:48,654 1:08,413 01,250 

47 86 Harnagea Lucian Ford Fiesta N 1 3:53,0973:53,097 1:12,856 04,4433:56,358 3:54,653

48 427 Ionescu Mihai Peugeot 206 A 2 4:12,9254:02,847 1:22,606 09,7504:10,216 4:02,847
49 264 Alexandrescu Dorin Georgel Dacia 1300 I2 B1 4:04,1354:04,135 1:23,894 01,288 

50 206 Constantinescu Petru VW Polo I2 B2 4:08,899 1:28,658 04,7644:08,899
51 210 Bortica Adrian BMW 1602 I2 B2 4:18,8704:10,785 1:30,544 01,8864:10,785

450 Dulacioiu-Etz Ovidiu Ford Fiesta H 2 - - -

140 Savloschi Dragos Opel Calibra A 4 - - -
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